SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 02/ 2022- CENTRO DE EDUCAÇÃO

DE JOVENS E ADULTOS – CEJA PROFª CECY CIALDINI SOBRAL - CEARÁ

A Diretora Escolar do CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – CEJA PROFª CECY CIALDINI SOBRAL -

CE, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  009/2021/SEDUC de 05

de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 02/2022- CENTRO DE

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – CEJA PROFª CECY CIALDINI SOBRAL - CE de 03 de janeiro de 2022,

torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua

Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Ord

Inscri

ção

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final
Disciplina de

 Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
classificaç

ão final na

seleção em

ordem

crescente

1.  FRANCISCO WENDEL DE P. CARVALHO ARTE 29 7,5 36,5 1º

2.  BRUNO FRANCISCO DOS SANTOS ARTE 24 8,5 32,5 2º

3.  KATIA ANDREA XAVIER DE OLIVEIRA ARTE 24 8,0 32,0 3º

4.  LEONARDO MACHADO FERREIRA SANTOS ARTE 22 7,5 29,5 4º

Ord

Inscri

ção

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final
Disciplina

de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota Final

Seleção
classificação

final na

seleção em

ordem
crescente

a.  JEAN CARLOS LIMA DE CASTRO FÍSICA 29,0 8,5 37,5 1º

5.  JOCELIO MARINHO DE SOUSA FÍSICA 26,0 10,0 36,0 2º

6.  JOSÉ FABRICIO MARQUES DOS SANTOS FÍSICA 23,0 12,5 35,5 3º

7.  LAYS NAARA MARQUES CEZAR FÍSICA 26,0 8,5 34,5 4º

8.  RAIMUNDO NONATO OLIVEIRA DA SILVA FÍSICA 24,0 10,0 34,0 5º

9.  WILLIAM MARQUES DA SOUZA FÍSICA 23,0 10,0 33,0 6º

10.  FRANCISCO SAMIR MAIA DE ANDRADE FÍSICA 24,0 6,5 30,5 7º

11.  RANIERE ANDRADE BRITO FÍSICA 21,0 8,5 29,5 8º

12.  ALEXANDRE MARQUES ARAUJO FÍSICA 20,0 5,0 25,0 9º

13.  EMANUEL NAZARENO O. COSTA SOUSA FÍSICA 24,0 0,0 24,0 10º

14.  ANTONIO FRANCISCO TOMÉ FÍSICA 22,0 1,0 23,0 11º

15.  JOSÉ MARIA LOURENÇO DE SOUSA FÍSICA 20,0 0,0 20,0 12º

16.  ANTONIA TATIANE PAIVA DA SILVA FÍSICA 16,0 1,0 17,0 13º

Ord

Inscri

ção

Nome Candidato em ordem crescente da classificação

final
Disciplina

de Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota final

2ª Etapa
Nota

Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente
17.  REGINA MARIA AGUIAR GOMES HISTÓRIA 29,5 10,0 39,5 1º

18.  GERMANA MARIA LOPES FLORENCIO HISTÓRIA 29,0 10,0 39,0 2º

19.  ELISENRIQUE RIBEIRO LINHARES HISTÓRIA 27,0 11,0 38,0 3º

20.  TAMYRIS MATIAS MAGALHÃES HISTÓRIA 27,0 10,0 37,0 4º

21.  VERA LUCIA SILVA HISTÓRIA 24,0 12,5 36,5 5º

22.  SEBASTIÃO GEILSON ALVES BEZERRA HISTÓRIA 29,0 6,5 35,5 6º

23.  ELENILTON FERNANDO RODRIGUES RORATO HISTÓRIA 28,0 6,5 34,5 7º

24.  CLAUDIO VASCONCELOS BESSA HISTÓRIA 24,0 10,0 34,0 8º

25.  FRANCISCO EDVALDO MARTINS DE SOSUA HISTÓRIA 18,0 10,0 28,0 9º

26.  FRANCISCO JANDERSON CARNEIRO FERREIRA HISTÓRIA 20,0 5,5 25,5 10º

27.  YARA FREITAS DE CARVALHO DE AGUIAR HISTÓRIA 21,0 3,5 24,5 11º

28.  IAN SILVA DO NASCIMENTO HISTÓRIA 19,0 5,0 24,0 12º

29.  RAUL DOUGLAS CAVALCANTE LEITE HISTÓRIA 21,0 2,5 23,5 13º

30.  THALYSSON DE SOSUA RODRIGUES HISTÓRIA 22,0 0,0 22,0 14º

Ord
Inscri

ção

Nome Candidato em ordem crescente da classificação
final

Disciplina
de

Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota
final 2ª

Etapa

Nota
Final

Seleção

classificação
final na

seleção em

ordem

crescente
31.  SUZY NÁDIA DO NASCIMENTO  INGLÊS 28,0 8,5

36,5 1º

32.  MARIA ROSILENE FERREIRA DO NASCIMENTO  INGLÊS 26,0 8,5
34,5 2º

33.  RITA JORGIA ALVES DA SILVA  INGLÊS 24,0 10,0
34,0 3º

34.  FRANCISCO AURICELIO DA SILVA SOSUA  INGLÊS 24,0 9,5
33,5 4º

35.  JOSÉ ROBERTO GONÇALVES DE ABREU INGLÊS 28,0 5,0
33,0 5º

36.  ALAN SOUSA MARTINS PONTES  INGLÊS 20,0 1,0
21,0 6º

Ord

Inscri

ção

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final

1ª Etapa
Nota

final 2ª

Etapa

Nota

Final

Seleção

classificação

final na

seleção em

ordem

crescente
37.  DEBORA BRAGA PRADO ALBUQUERQUE  PORTUGUÊS 28 10,0 38,0 1º

38.  ANA KARINE PASSOS SÁ PORTUGUÊS 28 7,5 35,5 2º

39.  CARLA MARIA DE VASCONCELOS  PORTUGUÊS 26 9,0 35,0 3º

40.  TAYNN LEITE SILVEIRA  PORTUGUÊS 26 8,5 34,5 4º

41.  MARIA TAMIRES RIBEIRO DA SILVA  PORTUGUÊS 24 7,5 31,5 5º

42.  KATIA ANDREA XAVIER OLIVEIRA  PORTUGUÊS 23 8,0 31,0 6º

43.  FRANCISCA ELANE CARVALHO MESQUITA  PORTUGUÊS 22 8,5 30,5 7º

44.  LIA LIMA PARENTE  PORTUGUÊS 22 6,5 28,5 8º

45.  RANIELLE BRUNA DOS SANTOS FERREIRA  PORTUGUÊS 23 5,0 28,0 9º

46.  CLAUDIO ROBERTO BASTOS MOURA  PORTUGUÊS 16 8,5 24,5 10º

47.  ANTONIA ERICA VASCONCELOS LOPES PORTUGUÊS 16 3,2 19,2 11º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final  por disciplina é a constante nos item 1.

          Sobral, 24 de janeiro de 2022.